Justifica ausência.B-Expediente recebido na data de 14/10/2025: 

4-Ofício nº 1070/2025, de autoria da Câmara Municipal de Concórdia, recebido por correio 

eletrônico, encaminhando cópia de Moção de Apoio nº 80/2025  ao Projeto de Lei Complementar 

nº 67/2025, que propõe elevar para R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) o limite anual de 

faturamento do Microempreendedor Individual (MEI).C-Matérias distribuídas aos Relatores 

na data de 13/10/2025:5-Ao Deputado Claudio Cajado PDL 756/2025.6-À Deputada Maria do 

Rosário PDL 673/2025.Matérias distribuídas aos Relatores na data de 14/10/2025: